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MaTukopn onTtnyecknm LC/UPC MM Duplex 3 meTpa, 2

MM

SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-3m (2,0)

OnucaHune

ONTMYeCKnin NnaTYKopA npefHasHayYeH A5 NoAKYeHns
hYHKLMOHaIbHbIX 6/T0KOB ONTUYECKOro
TeNeKoMMYHUKaunoHHOro obopynoBaHus mexxay cobon u
K OMTUYECKOMY pacrnpenenntenbHoMy 060pyA0BaHMIO
(kpoccy). OnNTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - LC/UPC

npeacTasnseT cobon oTpe3ok OyNIEeKCHOro
onTuyeckoro kabens gavHoOM 3 MeTpa N BHELUHUM
onameTpom 2,0 MM, OKOHLIOBAHHBIN C ABYX CTOPOH
KOoHHekTopamu LC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical
Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpeumyuwectBoM NaTtykopaoB LC-LC sBnseTCa Hafe)XXHOCTb PAa3beEMHOro COeANHEHMS U MaJbll YPOBEHb MPAMbIX MOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKL:
MaJible BHOC/MbIE NoTepu;
MaJsioe OTparkKeHue;
XOopoLlasi BOCMPOM3BOANMOCTb;
Xopollasi 3aMeHSIEMOCTb;
BblCOKas TemrnepaTypHas CTabunbHOCTb.
O6nacTb NpUMeHeHUs:
aboHeHTCKOe TeneBupeHue, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMTMYECKNe faT4ynku;
OMTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenayn AaHHbIX;
OMTOBOJIOKOHHbIE CETU JOCTYM;

obopynoBaHne oNns ANarHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopaa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B

PacnpepenutenbHbi (Duplex)
MM (OM3)
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UPC



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
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